проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2019 г. № 1931 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивных отделах администраций муниципальных районов и городских округов Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п. 2 приказа комитета Ставропольского края по делам архивов от 19 декабря 2022      № 130 "Об утверждении административного регламента предоставления комитетом Ставропольского края по делам архивов государственной услуги "Организация исполнения государственными архивами субъектов Российской Федерации запросов на получение архивных справок, архивных выписок и архивных копий, связанных с социальной зашитой граждан, предусматривающей их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсация в соответствии с законодательством Российской Федерации", постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 11 ноября 2019 г. № 1656 «О разработке и утверждении администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края административных регламентов предоставления государственных и (или) муниципальных услуг», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2019 г. № 1931 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивных отделах администраций муниципальных районов и городских округов Ставропольского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном информационном Интернет-портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (htt://newalexandrovsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края						Э.А. Колтунов

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
Н.Г. Дубинин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края 								В.Е. Гмирин

Начальник общего отдела администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                    Е.В. Красюкова

Начальник организационного отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                 Д.П. Каридопуло

Проект постановления подготовил начальник архивного отдела
администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского
Г.В. Пашкова